- 1 -

乐文广旅体〔2020〕59号

乐清市文化和广电旅游体育局
乐 清 市 财 政 局

关于下达 2019-2020年度乐清市公共文化服务体
系建设专项经费的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

根据《中共浙江省委办公厅 浙江省人民政府办公厅关于加

快构建现代公共文化服务体系的实施意见》（浙委办发〔2015〕

46号）、《乐清市国家公共文化服务体系示范区创建规划（2018

－2020）》（乐委办〔2018〕51号）和《关于公布 2019年度乐清

市公共文化服务考核结果的通知》（乐文广旅体〔2020〕53号）

等文件精神，现将 2019-2020年度公共文化服务体系建设专项经

乐清市文化和广电旅游体育局 文
件乐 清 市 财 政 局

- 2 -

费 691万元（详见附件）下达给你们，请严格按照相关规定，加

强专项资金管理，确保专款专用，提高资金使用效益。

附件：2019-2020年度公共文化服务体系建设专项经费下达

明细表

2020年 9月 14日

（此件公开发布）

乐清市文化和广电旅游体育局

乐 清 市 财 政 局

乐清市文化和广电旅游体育局办公室 2020年 9月 15日印发

3

附件 1

2019-2020年度乐清市公共文化服务体系建设专项经费下达明细表
序号 单位 项目内容 补助标准（万/个） 金额（万元） 合计

1 柳市镇

文化工作先进镇（街道） 柳市镇 5 5

58

建设经费
百姓书屋 柳市镇长虹（社区）百姓书屋 10 10

文化驿站 柳市镇文化驿站 10 10

设备补助
城市书房 柳市城市书房（2020建设项目） 13 13
百姓书屋 柳市镇象阳社区百姓书屋（2020建设项目） 13 13

免费开放
综合文化站 柳市镇综合文化站 5 5

图书馆分馆 柳市镇分馆 2 2

2 北白象镇

文化工作先进镇（街道） 北白象镇 5 5

9
免费开放

百姓书屋 北白象镇百姓书屋 2 2
图书馆分馆
/城市书房

北白象镇分馆/城市书房 2 2

3 虹桥镇

文化工作先进镇（街道） 虹桥镇 5 5

27浙江省文化示范社区（村） 峃前社区 3 3

建设经费 百姓书屋 虹桥镇龙坦百姓书屋 10 10

4

设备补助 虹桥镇建强百姓书屋（2020新建项目，珊瑚树城市书房设备回收） 13 0

免费开放

综合文化站 虹桥镇综合文化站 5 5

图书馆分馆 虹桥镇分馆 2 2

百姓书屋 虹桥镇溪西百姓书屋 2 2

4 淡溪镇 建设经费 综合文化站 淡溪镇综合文化站（改扩建） 40 40 40

5 清江镇 免费开放

综合文化站 清江镇综合文化站 5 5
7图书馆分馆

/百姓书屋
清江镇分馆 2 2

6 芙蓉镇 免费开放 图书馆分馆 芙蓉镇分馆 2 2 2

7 雁荡镇

文化工作先进镇（街道） 雁荡镇 5 5

32
融合试点 综合文化站 雁荡镇综合文化站（与新建文化礼堂融合共建） 20 20

免费开放

综合文化站 雁荡镇综合文化站 5 5

图书分馆 雁荡镇图书分馆 2 2

8 大荆镇 免费开放
综合文化站 大荆镇综合文化站 5 5

7
图书馆分馆 大荆镇分馆 2 2

9 乐成街道

浙江省文化强镇（街道） 乐成街道 15 15

29文化工作先进镇（街道） 乐成街道 5 5

免费开放 综合文化站 乐成街道综合文化站 5 5

5

图书分馆 乐成街道图书分馆 2 2

城市书房 乐成街道东皋城市书房 2 2

10 城东街道
建设经费 综合文化站 城东街道综合文化站（新建） 80 80

93
设备补助 百姓书屋 城东街道百姓书屋（2020新建项目） 13 13

11 城南街道 免费开放

综合文化站 城南街道综合文化站 5 5
7

图书馆分馆 城南街道分馆 2 2

12 盐盆街道 免费开放

综合文化站 盐盆街道综合文化站 5 5
7

图书馆分馆 盐盆街道分馆 2 2

13 翁垟街道 免费开放

综合文化站 翁垟街道综合文化站 5 5
7

图书馆分馆 翁垟街道分馆 2 2

14 白石街道 免费开放

综合文化站 白石街道综合文化站 5 5
7图书馆分馆

/百姓书屋
白石街道分馆 2 2

15 石帆街道

设备补助 百姓书屋 石帆湖西百姓书屋（2020新建项目，汇丰路城市书房设备回收） 13 0

60建设经费 综合文化站 石帆街道综合文化站（改扩建） 40 40

融合试点 综合文化站 石帆综合文化站（与新建文化礼堂融合共建） 20 20

6

16 天成街道 免费开放

综合文化站 天成街道综合文化站 5 5
7

图书馆分馆 天成街道分馆 2 2

17 磐石镇 免费开放

综合文化站 磐石镇综合文化站 5 5
7

图书馆分馆 磐石镇分馆 2 2

18 蒲岐镇

建设经费 综合文化站 蒲岐镇综合文化站（改扩建） 40 40
60

融合试点 综合文化站 蒲岐镇综合文化站（与新建文化礼堂融合共建） 20 20

21 南岳镇 免费开放
综合文化站 南岳镇综合文化站 5 5

7
图书馆分馆 南岳镇分馆 2 2

22 南塘镇 免费开放
综合文化站 南塘镇综合文化站 5 5

7
图书馆分馆 南塘镇分馆 2 2

23 湖雾镇 建设经费
百姓书屋 湖雾百姓书屋 10 10

50
综合文化站 湖雾镇综合文化站 40 40

24 岭底乡 免费开放
综合文化站 岭底乡综合文化站 5 5

7
图书馆分馆 岭底乡分馆 2 2

25 智仁乡 免费开放
综合文化站 智仁乡综合文化站 5 5

7
图书馆分馆 智仁乡分馆 2 2

26 龙西乡 建设经费 综合文化站 龙西乡综合文化站 40 40 40

7

27 乐清市
图书馆

新建购书经费 图书馆分馆
柳市长虹百姓书屋、虹桥龙坦百姓书屋、湖雾图书分馆、湖雾百姓书
屋、龙西图书分馆、城东图书分馆、石帆图书分馆、蒲岐图书分馆、
淡溪图书分馆

10 90
95

运维补助 文化驿站 乐清市图书馆文化驿站 5 5

28 乐清市
文化馆

运维补助 文化驿站 乐清市文化馆文化驿站 5 5 5

29

乐清市
文化和广
电旅游体
育局

建设经费

文化驿站

卡吧文化驿站 5 5
7

运维补助 湖广文化驿站 2 2

合 计 691

	2020-09-15T09:51:17+0800
	乐清市文化和广电旅游体育局
	0

	2020-09-15T10:03:59+0800
	乐清市财政局-1
	0